Объект оценки - имущественные права из договора участия в долевом строительстве № Пресненский 
вал 27-2.1 (кв) от 09.11.2022, по строительному адресу: Москва, ЦАО, Пресненский, Пресненский вал 

ул. Вл. 27, корпуса 2.1, 2.2, 2.3 

432 383 770 

Итого: 1 091 067 336 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки, 1 091 067 336 (один миллиард 

девяносто один миллион шестьдесят семь тысяч триста тридцать шесть) рублей (НДС не 

облагается) 

1.11 Пределы применения полученных результатов 

1. Настоящий Отчет об оценке действителен только в фактическом объеме (без изъятий и дополнений) 

и вступает в силу с момента составления, отдельные части отчета не могут являться